grados, todas la citadas fueron subidas a los soportes digitales del H.C.D.

oportunamente. Seguidamente, de acuerdo al Orden del Día, se pone a

disposición del Concejo el Proyecto de Ordenanza, en cuarto intermedio

para su estudio hasta esta sesión, referido a la Ampliación de

presupuesto año 2025 por la suma de ($130.321.918,00) CIENTO
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS

DIECIOCHO CON CERO CENTAVOS), el mismo es aprobado con el voto

positivo de todos los presentes, sancionándose así la Ordenanza N°

26/2025. Luego se trata el proyecto ingresado por la Concejala del

bloque "junto por el Cambio Ahora Domínguez" Binsak Magdalena